
TARIFAS

México-La Marquesa

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: MARQUESA 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

52.00 78.00 105.00104.00 105.00 105.00105.00105.00 157.00 157.00 210.00210.00105.00
Contadero-Toluca

210.00 26.00 0.00 0.00 0.00

52.00 78.00 105.00104.00 105.00 105.00105.00105.00 157.00 157.00 210.00210.00105.00
La Venta-Mexico

210.00 26.00 0.00 0.00 0.00

52.00 78.00 105.00104.00 105.00 105.00105.00105.00 157.00 157.00 210.00210.00105.00
México-Contadero

210.00 26.00 0.00 0.00 0.00

105.00 157.00 210.00210.00 210.00 210.00210.00210.00 315.00 315.00 419.00419.00210.00
México-Toluca

419.00 52.00 0.00 0.00 0.00

52.00 78.00 105.00104.00 105.00 105.00105.00105.00 157.00 157.00 210.00210.00105.00
Toluca-La Venta

210.00 26.00 0.00 0.00 0.00

105.00 157.00 210.00210.00 210.00 210.00210.00210.00 315.00 315.00 419.00419.00210.00
Toluca-México

419.00 52.00 0.00 0.00 0.00



TARIFAS

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: SANTA FÉ 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

10.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00
México-Santa Fe

0.00 5.00 0.00 0.00 0.00

10.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00
Santa Fe-México

0.00 5.00 0.00 0.00 0.00

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: MARQUESA T2 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

68.00 102.00 136.00102.00 136.00 136.00136.00136.00 204.00 204.00 271.00271.00136.00
Lerma-Marquesa

271.00 34.00 0.00 0.00 0.00

68.00 102.00 136.00102.00 136.00 136.00136.00136.00 204.00 204.00 271.00271.00136.00
Lerma-Marquesa

271.00 34.00 0.00 0.00 0.00

68.00 102.00 136.00102.00 136.00 136.00136.00136.00 204.00 204.00 271.00271.00136.00
Marquesa-Lerma

271.00 34.00 0.00 0.00 0.00

68.00 102.00 136.00102.00 136.00 136.00136.00136.00 204.00 204.00 271.00271.00136.00
Marquesa-Lerma

271.00 34.00 0.00 0.00 0.00



TARIFAS

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: SANTA FE 1 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

10.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00
México - Santa FE

0.00 5.00 0.00 0.00 0.00

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: SANTA FE 2 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

10.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00
Santa Fe - México

0.00 5.00 0.00 0.00 0.00

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: MARQUESA SICE 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

105.00 157.00 210.00210.00 210.00 210.00210.00210.00 315.00 315.00 419.00419.00210.00
México-Toluca

419.00 52.00 0.00 0.00 0.00

105.00 157.00 210.00210.00 210.00 210.00210.00210.00 315.00 315.00 419.00419.00210.00
México-Toluca

419.00 52.00 0.00 0.00 0.00



TARIFAS

Ecatepec-Pirámides

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: ECATEPEC 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

102.00 145.00 194.00145.00 194.00 284.00383.00284.00 475.00 576.00 765.00669.00383.00
Ecatepec-Pirámides

859.00 51.00 0.00 0.00 0.00

102.00 145.00 194.00145.00 194.00 284.00383.00284.00 475.00 576.00 765.00669.00383.00
Pirámides-Ecatepec

859.00 51.00 0.00 0.00 0.00

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: TEPEXPAN 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

39.00 54.00 70.0054.00 70.00 108.00141.00108.00 179.00 214.00 284.00247.00141.00
Pirámides-Tepexpan

322.00 19.00 0.00 0.00 0.00

39.00 54.00 70.0054.00 70.00 108.00141.00108.00 179.00 214.00 284.00247.00141.00
Tepexpan-Pirámides

322.00 19.00 0.00 0.00 0.00



TARIFAS

Peñón-Texcoco

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: PEÑÓN 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

50.00 75.00 98.00100.00 98.00 98.0098.0098.00 148.00 148.00 197.00197.0098.00
Peñon-Texcoco

197.00 25.00 0.00 0.00 0.00

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: TEXCOCO 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

50.00 75.00 98.00100.00 98.00 98.0098.0098.00 148.00 148.00 197.00197.0098.00
Texcoco-Peñon

197.00 25.00 0.00 0.00 0.00

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: ENTRONQUE PEÑÓN 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

37.00 56.00 75.0075.00 75.00 75.0075.0075.00 112.00 112.00 150.00150.0075.00
Circuito Exterior

Mexiquense-Peñon
150.00 19.00 0.00 0.00 0.00



TARIFAS

Armería-Manzanillo

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: ARMERÍA 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

0.00 0.00 361.000.00 361.00 446.00545.00446.00 612.00 742.00 926.00839.00545.00
Armería-Manzanillo

967.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 361.000.00 361.00 446.00545.00446.00 612.00 742.00 926.00839.00545.00
Manzanillo-Armería

967.00 0.00 0.00 0.00 0.00

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: 01/01/2014Tarifa vigente a partir de:

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



TARIFAS

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: 01/01/2014Tarifa vigente a partir de:

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Santa Ana - Altar

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: SANTA ANA 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

126.00 188.00 198.00250.00 198.00 198.00198.00198.00 299.00 299.00 363.00363.00198.00
Altar-Santa Ana

363.00 62.00 0.00 0.00 0.00



TARIFAS

126.00 188.00 198.00250.00 198.00 198.00198.00198.00 299.00 299.00 363.00363.00198.00
Santa Ana-Altar

363.00 62.00 0.00 0.00 0.00

Patzcuaro-Uruapan

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: ZIRAHUEN 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

92.00 140.00 216.00196.00 206.00 206.00216.00216.00 314.00 314.00 432.00432.00206.00
Patzcuaro-Uruapan

432.00 46.00 48.00 104.00 0.00

92.00 140.00 216.00192.00 206.00 206.00216.00216.00 314.00 314.00 432.00432.00206.00
Patzcuaro-Uruapan

432.00 46.00 48.00 104.00 0.00

92.00 140.00 216.00192.00 206.00 206.00216.00216.00 314.00 314.00 432.00432.00206.00
Uruapan-Patzcuaro

432.00 46.00 48.00 104.00 0.00

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: AUXILIAR ZIRAHUEN 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

54.00 82.00 142.00122.00 136.00 136.00142.00142.00 196.00 196.00 270.00270.00136.00
Zirahuen-Uruapan

270.00 27.00 28.00 68.00 0.00



TARIFAS

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: SAN ANGEL ZURUMUCAPIO 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

47.00 72.00 125.0097.00 119.00 119.00125.00125.00 172.00 172.00 237.00237.00119.00
Pátzcuaro-Uruapan

237.00 24.00 22.00 53.00 0.00

47.00 72.00 125.0097.00 119.00 119.00125.00125.00 172.00 172.00 237.00237.00119.00
Uruapan-Zirahuen

237.00 24.00 22.00 53.00 0.00

47.00 72.00 125.0097.00 119.00 119.00125.00125.00 172.00 172.00 237.00237.00119.00
Zirahuen - Uruapan

237.00 24.00 22.00 53.00 0.00

47.00 72.00 125.0097.00 119.00 119.00125.00125.00 172.00 172.00 237.00237.00119.00
Zirahuen-Uruapan

237.00 24.00 22.00 53.00 0.00

Zirimicuaro-Cuatro Caminos

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: TARETAN 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

54.00 81.00 101.00101.00 95.00 95.0098.00101.00 149.00 149.00 198.00198.0095.00
Cajones-Zirimicuaro

198.00 26.00 39.00 39.00 0.00



TARIFAS

54.00 81.00 101.00101.00 97.00 97.0097.00101.00 153.00 204.00 204.00204.00153.00
Zirimicuaro -

Cajones
204.00 27.00 0.00 0.00 0.00

54.00 81.00 101.00101.00 97.00 97.0097.00101.00 153.00 204.00 204.00204.00153.00
Zirimicuaro-Cajones

204.00 27.00 0.00 0.00 0.00

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta:  SANTA CASILDA 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

54.00 81.00 103.0081.00 99.00 99.00103.00103.00 153.00 153.00 204.00204.0099.00
Cajones - Cuatro

Caminos
204.00 27.00 0.00 0.00 0.00

14.00 25.00 22.0022.00 20.00 20.0020.0022.00 45.00 51.00 51.0051.0045.00
Cajones - Santa

Casilda
51.00 7.00 0.00 0.00 0.00

54.00 81.00 103.00103.00 99.00 99.0099.00103.00 153.00 204.00 204.00204.00153.00
Cajones-Cuatro-Camin

os
204.00 27.00 0.00 0.00 0.00

54.00 81.00 103.00103.00 99.00 99.0099.00103.00 153.00 204.00 204.00204.00153.00
Cuatro

Caminos-Cajones
204.00 27.00 0.00 0.00 0.00

40.00 58.00 79.0079.00 78.00 78.0078.0079.00 108.00 153.00 153.00153.00108.00
Santa Casilda -

Cajones
153.00 10.00 0.00 0.00 0.00

ITALIA - LÁZARO CÁRDENAS



TARIFAS

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: LAS CAÑAS 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

97.00 146.00 193.00194.00 191.00 191.00193.00193.00 286.00 286.00 381.00381.00191.00
Cardenas-Italia

381.00 48.00 71.00 71.00 0.00

97.00 146.00 191.00191.00 190.00 190.00191.00191.00 286.00 286.00 381.00381.00190.00
Italia- Cardenas

381.00 48.00 71.00 71.00 0.00

97.00 146.00 193.00195.00 191.00 191.00193.00193.00 286.00 286.00 381.00381.00191.00
Las Cañas - N.

Italia - L. Cardenas
381.00 48.00 0.00 0.00 0.00

97.00 146.00 193.00195.00 191.00 191.00193.00193.00 286.00 286.00 381.00381.00191.00
N. Italia - L.

Cardenas - Las Cañas
381.00 48.00 0.00 0.00 0.00

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: FELICIANO 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

47.00 72.00 98.0097.00 97.00 97.0098.0098.00 144.00 144.00 190.00190.0097.00
Feliciano-Lazaro

Cardenas
190.00 24.00 34.00 34.00 0.00

142.00 214.00 290.00286.00 286.00 286.00290.00290.00 428.00 428.00 570.00570.00286.00
Feliciano-Zihuatanej

o
570.00 71.00 104.00 104.00 0.00

47.00 72.00 98.0097.00 97.00 97.0098.0098.00 144.00 144.00 190.00190.0097.00
Lazaro

Cardenas-Feliciano
190.00 24.00 34.00 34.00 0.00

142.00 214.00 290.00286.00 286.00 286.00290.00290.00 428.00 428.00 570.00570.00286.00
Zihuatanejo-Felician

o
570.00 71.00 104.00 104.00 0.00



TARIFAS

Puebla-Atlixco

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: VÍA ATLIXCAYOTL 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

51.00 60.00 118.0069.00 118.00 118.00118.00118.00 263.00 263.00 263.00263.00118.00
Atlixco-Puebla

263.00 26.00 0.00 0.00 0.00

51.00 60.00 118.0069.00 118.00 118.00118.00118.00 263.00 263.00 263.00263.00118.00
Puebla-Atlixco

263.00 26.00 0.00 0.00 0.00

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: Via Atlixcayotl Sice 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

51.00 60.00 118.0069.00 118.00 118.00118.00118.00 263.00 263.00 263.00263.00118.00
Via Atlixcatotl

263.00 26.00 0.00 0.00 0.00

51.00 60.00 118.0069.00 118.00 118.00118.00118.00 263.00 263.00 263.00263.00118.00
Via Atlixcayotl Sice

263.00 26.00 0.00 0.00 0.00



TARIFAS

Atlixco-Jantetelco

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: ATLIXCO 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

189.00 301.00 400.00402.00 400.00 600.00600.00600.00 1000.00 1200.00 1200.001200.00600.00
Atlixco-Jantetelco

1200.00 101.00 0.00 0.00 0.00

189.00 301.00 400.00402.00 400.00 600.00600.00600.00 1000.00 1200.00 1200.001200.00600.00
Jantetelco-Atlixco

1200.00 101.00 0.00 0.00 0.00

Virreyes – Teziutlán

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: PAYUCA 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

90.00 106.00 162.00122.00 162.00 219.00219.00219.00 423.00 423.00 423.00423.00219.00
Teziutlán-Virreyes

423.00 45.00 0.00 0.00 0.00



TARIFAS

90.00 106.00 162.00122.00 162.00 219.00219.00219.00 423.00 423.00 423.00423.00219.00
Virreyes-Teziutlán

423.00 45.00 0.00 0.00 0.00

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: ATEMPAN 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

50.00 58.00 54.0066.00 54.00 91.0091.0091.00 154.00 154.00 154.00154.0091.00
Atempan-Teziutlán

154.00 25.00 0.00 0.00 0.00

67.00 80.00 99.0093.00 99.00 151.00151.00151.00 264.00 264.00 264.00264.00151.00
Atempan-Virreyes

264.00 34.00 0.00 0.00 0.00

50.00 58.00 54.0066.00 54.00 91.0091.0091.00 154.00 154.00 154.00154.0091.00
Teziutlán-Atempan

154.00 25.00 0.00 0.00 0.00

73.00 86.00 131.0099.00 131.00 176.00176.00176.00 336.00 336.00 336.00336.00176.00
Teziutlán-Virreyes

336.00 37.00 0.00 0.00 0.00

67.00 80.00 99.0093.00 99.00 151.00151.00151.00 264.00 264.00 264.00264.00151.00
Virreyes-Atempan

264.00 34.00 0.00 0.00 0.00

73.00 86.00 131.0099.00 131.00 176.00176.00176.00 336.00 336.00 336.00336.00176.00
Virreyes-Teziutlán

336.00 37.00 0.00 0.00 0.00

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: ZARAGOZA 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

30.00 36.00 27.0042.00 27.00 38.0038.0038.00 72.00 72.00 72.0072.0038.00
Teziutlám-Zaragoza

72.00 15.00 0.00 0.00 0.00



TARIFAS

30.00 36.00 27.0042.00 27.00 38.0038.0038.00 72.00 72.00 72.0072.0038.00
Zaragoza-Virreyes

72.00 15.00 0.00 0.00 0.00

Apizaco – Huauchinango

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: MICHAC 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

88.00 118.00 99.00148.00 99.00 183.00183.00183.00 359.00 359.00 359.00359.00183.00
Apizaco-Chignahuapan

359.00 44.00 0.00 0.00 0.00

154.00 199.00 197.00244.00 197.00 362.00362.00326.00 714.00 714.00 714.00714.00362.00
Apizaco-Huauchinango

714.00 77.00 0.00 0.00 0.00

88.00 118.00 99.00148.00 99.00 183.00183.00183.00 359.00 359.00 359.00359.00183.00
Chignahuapan-Huauchi

nango
359.00 44.00 0.00 0.00 0.00

154.00 199.00 197.00244.00 197.00 362.00362.00362.00 714.00 714.00 714.00714.00362.00
Huauchinango-Apizaco

714.00 77.00 0.00 0.00 0.00

San Martin Texmelucan - Tlaxcala



TARIFAS

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: SAN MARTIN TEXMELUCAN 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

12.00 18.00 25.0024.00 25.00 30.0025.0025.00 44.00 44.00 59.0059.0030.00
Arco Norte-San

Martín
59.00 7.00 0.00 0.00 0.00

12.00 18.00 25.0024.00 25.00 30.0025.0025.00 44.00 44.00 59.0059.0030.00
Arco Norte-San

Martín
59.00 7.00 0.00 0.00 0.00

12.00 18.00 25.0024.00 25.00 30.0025.0025.00 44.00 44.00 59.0059.0030.00
San Martín-Arco

Norte
59.00 7.00 0.00 0.00 0.00

12.00 18.00 25.0024.00 25.00 30.0025.0025.00 44.00 44.00 59.0059.0030.00
San Martín-Arco

Norte
59.00 7.00 0.00 0.00 0.00

88.00 132.00 170.00173.00 170.00 202.00170.00170.00 310.00 310.00 414.00414.00202.00
San Martín-Tlaxcala

414.00 44.00 0.00 0.00 0.00

88.00 132.00 170.00173.00 170.00 202.00170.00170.00 310.00 310.00 414.00414.00202.00
Tlaxcala-San Martín

414.00 44.00 0.00 0.00 0.00

Libramiento Morelia



TARIFAS

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: CHAPULTEPEC 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

58.00 92.00 139.00128.00 139.00 139.00139.00139.00 209.00 209.00 279.00279.00139.00
Pátzcuaro-Quiroga

279.00 29.00 34.00 70.00 0.00

58.00 92.00 139.00128.00 139.00 139.00139.00139.00 209.00 209.00 279.00279.00139.00
Quiroga-Pátzcuaro

279.00 29.00 34.00 70.00 0.00

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: CASETAS DE CAPULA 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

68.00 107.00 163.00149.00 163.00 163.00163.00163.00 244.00 244.00 326.00326.00163.00
Capula-Copandaro

326.00 34.00 0.00 0.00 0.00

68.00 107.00 163.00149.00 163.00 163.00163.00163.00 244.00 244.00 326.00326.00163.00
Capula-Copandaro

326.00 34.00 0.00 0.00 0.00

68.00 107.00 163.00149.00 163.00 163.00163.00163.00 244.00 244.00 326.00326.00163.00
Capula-Copandaro

326.00 34.00 0.00 0.00 0.00

68.00 107.00 163.00149.00 163.00 163.00163.00163.00 244.00 244.00 326.00326.00163.00
Copandaro-Capula

326.00 34.00 0.00 0.00 0.00

68.00 107.00 163.00149.00 163.00 163.00163.00163.00 244.00 244.00 326.00326.00163.00
Copandaro-Capula

326.00 34.00 0.00 0.00 0.00

68.00 107.00 163.00149.00 163.00 163.00163.00163.00 244.00 244.00 326.00326.00163.00
Copandaro-Capula

326.00 34.00 0.00 0.00 0.00



TARIFAS

68.00 107.00 163.00149.00 163.00 163.00163.00163.00 244.00 244.00 326.00326.00163.00
Libramiento Morelia

326.00 34.00 0.00 0.00 0.00

PIRÁMIDES - TEXCOCO

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: TEZOYUCA 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

20.00 29.00 38.0029.00 38.00 58.0077.0058.00 96.00 117.00 154.00134.0077.00
Pirámides - Texcoco

174.00 10.00 0.00 0.00 0.00

20.00 29.00 38.0029.00 38.00 58.0077.0058.00 96.00 117.00 154.00134.0077.00
Texcoco - Pirarmides

174.00 10.00 0.00 0.00 0.00

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: Nabor Carrillo 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

39.00 53.00 73.0066.00 73.00 125.00179.00125.00 214.00 272.00 360.00309.00179.00
Peñon - Tequisistlán

413.00 19.00 0.00 0.00 0.00

93.00 134.00 178.00174.00 178.00 230.00284.00230.00 373.00 431.00 571.00520.00284.00
Tequisistlán - Peñon

624.00 46.00 0.00 0.00 0.00



TARIFAS

21.00 26.00 40.0031.00 40.00 92.00146.0092.00 163.00 221.00 291.00240.00146.00
Texcoco –

Tequisistlan
344.00 10.00 0.00 0.00 0.00

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: Tezoyuca Sice 07/02/2024Tarifa vigente a partir de:

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00
Pirámides - Texcoco

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00
Texcoco - Pirarmides

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CHIAPAS DE CORZO

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: CHIAPA DE CORZO 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

89.00 133.00 185.00177.00 163.00 163.00185.00185.00 250.00 250.00 350.00350.00163.00
Tuxtla Gutierrez -

San Cristóbal de las
350.00 44.00 0.00 0.00 0.00



TARIFAS

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: ARRIAGA 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

60.00 90.00 110.00120.00 85.00 85.00110.00110.00 145.00 145.00 195.00195.0085.00
Arriaga -

Ocozocoautla
195.00 30.00 0.00 0.00 0.00

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: COITA 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

63.00 94.00 120.00125.00 92.00 92.00120.00120.00 155.00 155.00 205.00205.0092.00
Arriaga -

Ocozocoautla
205.00 31.00 0.00 0.00 0.00

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: JIQUIPILAS 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

125.00 187.00 255.00249.00 205.00 205.00255.00255.00 352.00 352.00 480.00480.00205.00
Arriaga -

Ocozocoautla
480.00 62.00 0.00 0.00 0.00

TENANGO - IXTAPAN



TARIFAS

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: TENANGO 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

27.00 39.00 39.0051.00 39.00 56.0078.0056.00 101.00 127.00 169.00150.0078.00
Ixtapan-tenango

192.00 14.00 0.00 0.00 0.00

27.00 39.00 39.0051.00 39.00 56.0078.0056.00 101.00 127.00 169.00150.0078.00
Tenango-Ixtapan

192.00 14.00 0.00 0.00 0.00

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: LA FINCA 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

55.00 83.00 70.00111.00 70.00 40.00149.00104.00 175.00 205.00 269.00233.00149.00
Ixtapan-Tenango

287.00 28.00 0.00 0.00 0.00

55.00 83.00 70.00111.00 70.00 104.00149.00104.00 175.00 205.00 269.00233.00149.00
Ixtapan-Tenango

287.00 28.00 0.00 0.00 0.00

55.00 83.00 70.00111.00 70.00 104.00149.00104.00 175.00 205.00 269.00233.00149.00
Tenango-Ixtapan

287.00 28.00 0.00 0.00 0.00

55.00 83.00 70.00111.00 70.00 104.00149.00104.00 175.00 205.00 269.00233.00149.00
Tenango-Ixtapan

287.00 28.00 0.00 0.00 0.00



TARIFAS

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: VILLA GUERRERO 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

34.00 49.00 48.0064.00 48.00 72.0099.0072.00 126.00 157.00 210.00186.0099.00
Ixtapan-Tenango

242.00 17.00 0.00 0.00 0.00

34.00 49.00 48.0064.00 48.00 72.0099.0072.00 126.00 157.00 210.00186.0099.00
Ixtapan-Tenango

242.00 17.00 0.00 0.00 0.00

34.00 49.00 48.0064.00 48.00 72.0099.0072.00 126.00 157.00 210.00186.0099.00
Tenango-Ixtapan

242.00 17.00 0.00 0.00 0.00

34.00 49.00 48.0064.00 48.00 72.0099.0072.00 126.00 157.00 210.00186.0099.00
Tenango-Ixtapan

242.00 17.00 0.00 0.00 0.00

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: LA FINCA (AUXILIAR) 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

28.00 41.00 36.0054.00 36.00 55.0077.0055.00 91.00 107.00 140.00120.0077.00
Ixtapan-Tenango

150.00 14.00 0.00 0.00 0.00

28.00 41.00 36.0054.00 36.00 55.0077.0055.00 91.00 107.00 140.00120.0077.00
Ixtapan-Tenango

150.00 14.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00
Ixtapan-Tenango

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

28.00 41.00 36.0054.00 36.00 55.0077.0055.00 91.00 107.00 140.00120.0077.00
Tenango-Ixtapan

150.00 14.00 0.00 0.00 0.00



TARIFAS

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00
Tenango-Ixtapan

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

28.00 41.00 36.0054.00 36.00 55.0077.0055.00 91.00 107.00 140.00120.0077.00
Tenango-Ixtapan

150.00 14.00 0.00 0.00 0.00

CASETAS DE SITEL

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: CASETAS DE SITEL   /  /Tarifa vigente a partir de:

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00
Origen Sitel -

Destino Sitel
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

LIBRAMIENTO ORIENTE DE CHIHUAHUA

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: SACRAMENTO 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:



TARIFAS

37.00 56.00 64.0069.00 64.00 64.0064.0064.00 105.00 105.00 128.00128.0064.00
Sacramento-Jimenez

128.00 18.00 0.00 0.00 0.00

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: JIMENEZ 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

36.00 54.00 64.0068.00 64.00 64.0064.0064.00 105.00 105.00 126.00126.0064.00
Jimenez-Sacramento

126.00 18.00 0.00 0.00 0.00

San Martin - Huejotzingo

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: Huejotzingo 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

44.00 66.00 98.0087.00 98.00 98.0098.0098.00 157.00 157.00 206.00206.0098.00
San Martin -

Huejotzingo
206.00 22.00 0.00 0.00 0.00

44.00 66.00 98.0087.00 98.00 98.0098.0098.00 157.00 157.00 206.00206.0098.00
San Martin -

Huejotzingo
206.00 22.00 0.00 0.00 0.00



TARIFAS

JANTETELCO - EL HIGUERON

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: EL HIGUERON 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

203.00 304.00 406.00405.00 406.00 406.00406.00406.00 664.00 664.00 811.00811.00406.00
El Higuerón -

Jantetelco
811.00 101.00 0.00 0.00 0.00

108.00 162.00 216.00216.00 216.00 216.00216.00216.00 354.00 354.00 432.00432.00216.00
El Higuerón - San

Rafael
432.00 54.00 0.00 0.00 0.00

203.00 304.00 406.00405.00 406.00 406.00406.00406.00 664.00 664.00 811.00811.00406.00
Jantetelco - El

Higuerón
811.00 101.00 0.00 0.00 0.00

95.00 142.00 189.00189.00 189.00 189.00189.00189.00 310.00 310.00 379.00379.00189.00
Jantetelco - San

Rafael
379.00 47.00 0.00 0.00 0.00

108.00 162.00 216.00216.00 216.00 216.00216.00216.00 354.00 354.00 432.00432.00216.00
San Rafael - El

Higuerón
432.00 54.00 0.00 0.00 0.00

95.00 142.00 189.00189.00 189.00 189.00189.00189.00 310.00 310.00 379.00379.00189.00
San Rafael -

Jantetelco
379.00 47.00 0.00 0.00 0.00



TARIFAS

Monterrey - Nuevo Laredo

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: Monterrey 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

130.00 195.00 171.00260.00 171.00 171.00171.00171.00 231.00 231.00 263.00263.00171.00
Monterrey – Nuevo

Laredo
263.00 65.00 0.00 0.00 0.00

130.00 195.00 171.00260.00 171.00 171.00171.00171.00 231.00 231.00 263.00263.00171.00
Nuevo Laredo -

Monterrey
263.00 65.00 0.00 0.00 0.00

Tlaxcala - Puebla

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: Zacatelco 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

56.00 84.00 122.00112.00 122.00 122.00122.00122.00 182.00 182.00 182.00182.00122.00
Puebla-Tlaxcala

182.00 28.00 0.00 0.00 0.00



TARIFAS

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00
Puebla-Zacatelco

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

56.00 84.00 122.00112.00 122.00 122.00122.00122.00 182.00 182.00 182.00182.00122.00
Tlaxcala-Puebla

182.00 28.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00
Tlaxcala-Zacatelco

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00
Zacatelco-Tlaxcala

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Libramiento Aguscalientes

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: Chichimeco 01/01/2022Tarifa vigente a partir de:

34.00 51.00 68.0068.00 68.00 68.0068.0068.00 103.00 103.00 137.00137.0068.00
Aguascalientes -

Leon
137.00 17.00 0.00 0.00 0.00

69.00 104.00 139.00138.00 139.00 139.00139.00139.00 208.00 208.00 278.00278.00139.00
Aguascalientes -

Zacatecas
278.00 35.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00
Aguscalientes -

Zacatecas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



TARIFAS

27.00 41.00 54.0055.00 54.00 54.0054.0054.00 81.00 81.00 108.00108.0054.00
Leon - Zacatecas

108.00 13.00 0.00 0.00 0.00

34.00 51.00 68.0068.00 68.00 68.0068.0068.00 103.00 103.00 137.00137.0068.00
Leon-Aguascalientes

137.00 17.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00
Zacatecas -

Aguacalientes
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

69.00 104.00 139.00138.00 139.00 139.00139.00139.00 208.00 208.00 278.00278.00139.00
Zacatecas -

Aguascalientes
278.00 35.00 0.00 0.00 0.00

27.00 41.00 54.0055.00 54.00 54.0054.0054.00 81.00 81.00 108.00108.0054.00
Zacatecas - Leon

108.00 13.00 0.00 0.00 0.00

Zitacuaro - Lengua de Vaca

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: Zitacuaro 15/08/2023Tarifa vigente a partir de:

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00
Lengua de Vaca -

Zitacuaro
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00
Zitacuaro - Lengua

de Vaca
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



TARIFAS

Morelia - Aeropuerto

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: Morelia 15/08/2023Tarifa vigente a partir de:

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00
Aeropuerto - Morelia

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00
Morelia - Aeropuerto

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: Aeropuerto Morelia 15/08/2023Tarifa vigente a partir de:

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00
Aeropuerto -

Entronque 4
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00
Entronque 4 -

Aeropuerto
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



TARIFAS

Autopistas de I+D

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: CASETAS DE I+D 01/01/2014Tarifa vigente a partir de:

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00
Complemento Cruce

I+D
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00
Origen I+D-Destino

I+D
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Autopistas de TEDISA

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: CASETAS DE TEDISA 01/01/2014Tarifa vigente a partir de:

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00
Complemento Tedisa

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



TARIFAS

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00
Origen

TEDISA-Destino
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Autopistas de Televia

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: CASETAS DE TELEVIA 12/11/2015Tarifa vigente a partir de:

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00
Complemento Televia

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00
Origen

Televia-Destino
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: CASETAS DE TELEVIA 01/01/2014Tarifa vigente a partir de:

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00
Origen

Televia-Destino
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



TARIFAS

AUTOPISTAS DE OSIPASS

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: CASETAS DE OSIPASS 29/03/2019Tarifa vigente a partir de:

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00
Complemento Osipass

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00
Origen OSIPASS -

Destino OSIPASS
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

NO IDENTIFICADOS

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: NUEVOS CARRILES 04/03/2016Tarifa vigente a partir de:

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00
Tramo nuevo carril

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



TARIFAS

Complemento de Cruce

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: Caseta complemento de Cruce 14/05/2019Tarifa vigente a partir de:

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00
Complemento de Cruce

I+D
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00
Complemento de Cruce

Osipass
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00
Complemento de Cruce

Tedisa
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00
Complemento de Cruce

Televia
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00
Complemento de Cruce

Viapass
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Autopistas de EasyTrip



TARIFAS

A
- AUTOMOVILES- AUTOMOVIL CON REMORQUE 1 EJE

AR1 B2
- AUTOBUS 2 EJES- AUTOMOVIL CON REMOLQUE 2 EJES

AR2 C2
- CAMION 2 EJES- CAMION 3 EJES

C3B4
- AUTOBUS 4 EJES- AUTOBUS 3 EJES

B3 C5
- CAMION 5 EJES- CAMION 6 EJES

C6 C8
- CAMION 8 EJES- CAMION 7 EJES

C7
- CAMION 4 EJES
C4

- CAMION DE 9 O MAS EJES
C9+

- MOTOCICLETAS
M

P VNCTramo

Caseta: CASETAS DE EASYTRIP 21/04/2022Tarifa vigente a partir de:

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00
Origen EasyTrip -

Destino EasyTrip
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00


